г. Ермолино
                   19.02.2019 г.
Протокол
Заседания общественных обсуждений по рассмотрению вопроса обустройства  братского захоронения воинам, погибшим во время Великой Отечественной войны
Присутствовали:
Федотова Л.А.- глава МО «ГП «Г. Ермолино»
Гуров Е.А.-глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Исаев А.А.- – заместитель Главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Шведов А.А.- заместитель Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Авдеева Н.Е.- главный специалист отдела городского хозяйства администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Довлетова Ю.Р. - главный специалист отдела городского хозяйства администрации МО «ГП «Г. Ермолино»

Сударькова Н.В. –директор МУК ДК «Полёт»
Жилинская А.М.-краевед
Грабенко Д.И. –депутат Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино»
Кудряшов Б.П. - депутат Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино»
Захарова Л.В.- депутат Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино»
Обсудив предложенный вариант обустройства братского захоронения воинам, погибшим во время Великой Отечественной войны (далее - братское захоронение) присутствующие

Решили:
Взять предложенный эскиз обустройства братского захоронения за основу.

Было предложено данный эскиз доработать с учётом поступивших предложений.

После доработки эскиз вынести ещё раз на общественные обсуждения для принятия окончательного решения и дальнейшей работы по проектированию.

Протокол вела: Авдеева Н.Е. _________